

ÅRSREDOVISNING

för

HAO Golf & Hälsa AB

Org.nr. 559257-2100

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Oltegen, Styrelseledamot
2025-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva golfinstruktioner, försäljning av golfmaterial och bedriva konsultationer och personaluthyrning inom sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uddevalla, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 470 560	667 802	236 147	389 905
Resultat efter finansiella poster	197 249	54 857	-95 338	-4 348
Soliditet (%)	36,49	22,02	18,25	0,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat väsentligt pga att bolaget utökat till fler verksamheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 918	54 857	81 775
Balanseras i ny räkning		54 857	-54 857	0
Årets resultat			<u>129 668</u>	<u>129 668</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>56 775</u>	<u>129 668</u>	<u>211 443</u>

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	100 000	100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	56 775
Årets resultat	<u>129 668</u>
	186 443

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>186 443</u>
	186 443

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HAO Golf & Hälsa AB

Org.nr. 559257-2100

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 470 560	667 802
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>792</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 470 560	668 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-295	-966
Handelsvaror		-74 788	-41 737
Övriga externa kostnader		-393 200	-299 279
Personalkostnader	2	<u>-803 786</u>	<u>-271 999</u>
Summa rörelsekostnader		-1 272 069	-613 981
Rörelseresultat		198 491	54 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 060	441
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 302</u>	<u>-197</u>
Summa finansiella poster		-1 242	244
Resultat efter finansiella poster		197 249	54 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-40 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	0
Resultat före skatt		157 249	54 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 581	0
Årets resultat		<u>129 668</u>	<u>54 857</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		367 471	285 421
Övriga fordringar		69 715	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 394	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>556 580</u>	<u>285 421</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 822	85 857
Summa kassa och bank		<u>109 822</u>	<u>85 857</u>
Summa omsättningstillgångar		666 402	371 278
SUMMA TILLGÅNGAR		666 402	371 278

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 775	1 918
Årets resultat		129 668	54 857
Summa fritt eget kapital		186 443	56 775
Summa eget kapital		211 443	81 775
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	0
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		114 752	149 412
Summa långfristiga skulder		114 752	149 412
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 462	1 991
Övriga skulder		151 246	100 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 499	37 801
Summa kortfristiga skulder		300 207	140 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		666 402	371 278

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	<i>Immateriella anläggningstillgångar</i> Medelantal anställda	2024	2023
--------------	--	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,50	0,50
--------------------------------	-------------	-------------

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	114 752	149 412

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uddevalla

Eva Oltegen
Eva Oltegen
2025-06-30